
INLÄMNING HOS FAB STUDIO (Hållbara familjen AB)

VAD ÄR KOMMISSION
FAB säljer på kommission vilket innebär att du som inlämnare får betalt e�er att varan har sålts hos oss. Kommissionen
som betalas till dig är 40% av försäljningspriset. På varor som prissätts över 2000 kr får du 50% av försäljningspriset.

VI TAR EMOT
Lämna in det du själv skulle kunna tänka dig att köpa, d.v.s. det som är i bra skick och utan fläckar, noppor och hål. Vi ser
gärna att du lämnar in max 8 varor per inlämning.

Vi blandar märkenmed guldkorn från kedjorna - vintage, klassiskt, modernt och trendigt med fokus på kvalité. Vi tar in
ytterplagg, klänningar, tröjor, blusar, skjortor, byxor, jeans, kjolar, skor och accessoarer såsom handväskor, skärp, sjalar,
smycken och solglasögon.

Märken som säljer bra hos FAB STUDIO butiken är bland annat Ganni, Acne, Rodebjer, Stine Goya, Toteme, COS, Hope,
Dagmar, Other stories, Monki.

INNAN INLÄMNING
Innan inlämning önskar vi helst få ett DM via Instagram fab.studio.hbgmed bilder på det som du skulle vilja säljas via oss.
FAB STUDIO återkopplar med vilka varor vi vill ta emot i butiken för genomgång och inlämning.

INLÄMNING
FAB STUDIO tar emot inlämningar onsdagar och torsdagar 11–18. Du behöver ej boka tid i förväg. Tänk på att inlämningen
kan ta en stund att hantera och ibland uppstår det kö om vi har fler som lämnar in samtidigt eller om vi har många kunder i
butiken. Det går tyvärr inte att lämna en påse och komma tillbaka senare.

När du kommer till butiken tar vi hand om dig i turordning. Är du ny inlämnare registrerar vi dig i vårt kundsystem. Vi
sänder dig inom några dagar ett mejl med avtal, lista på inlämnade varor samt ditt kundnummer. I avtalet finns alla
villkor samt ditt datum för upphämtning av eventuellt ej sålda varor. Om vi inte får någon återkoppling från dig inom 2
dagar från utskickat mejl tar vi ut dina varor till försäljning i butiken och utgår ifrån att kontrakt och prissättning är
godkänt.

PRISSÄTTNING
Dina varor prismärks (e�er skick och aktualitet) och registreras i vårt system. FAB ansvarar för prissättningen av varor för
att se till att vi håller en jämn prisnivå i butiken. FAB förbehåller sig rätten att ta varor ur försäljning vid upptäckt som ej
uppfyller våra krav (såsom fläckar, hål etc). Dessa plagg får du tillbaka vid upphämtning.

EFTER INLÄMNING
Inlämnade varor finns till försäljning hos FAB under 60 dagar. E�er 30 dagar godkänner inlämnaren att FAB kan
förändra/sänka priset på varan om vi tror att det kommer gynna försäljningen av varan. E�er avtalsperioden (30 dagar)
har inlämnaren sju (7) dagar på sig att hämta tillbaka osålda varor från FAB STUDIO. Om upphämtning ej görs senast
avtalat datum anses varorna skänkta. Vänligen notera att ingen påminnelse kommer att skickas till dig i samband
med ditt upphämtningsdatum, du ansvar själv för att ha koll på det och kontrollera med oss om du har något att
hämta upp.

Du som inlämnare kan när som helst under din avtalsperiod kontakta oss för att få en status på vilka av dina varor som
blivit sålda respektive fortfarande finns till försäljning.

BETALNING
För din intjänade summa kan du välja att handla varor i butikerna FAB - FUSION, STUDIO, MINITEKET eller begära att få
summan utbetald till ditt bankkonto. Observera att ingen utbetalning sker automatiskt, utan dumåste själv kontakta oss
inom 24månader ochmeddela om du önskar få en utbetalning.


